

5.5. В случае поставки Товара, не соответствующего условиям Контракта по количеству, качеству, ассортименту, комплектности Поставщик, по результату рассмотрения претензии Покупателя: осуществляет возврат денежных средств на сумму принятого к возврату товара, либо производит замену на аналогичный или иной товар надлежащего качества, либо осуществляет допоставку недостающего товара.

6. Ответственность Сторон. Порядок урегулирования споров

6.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему Контракту стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.

6.2. Стороны принимают меры к тому, чтобы любые спорные вопросы, разногласия либо претензии, касающиеся исполнения настоящего Контракта, были урегулированы путем переговоров. В случае невозможности достижения взаимного согласия Сторон, споры по Контракту рассматриваются в Арбитражном суде Свердловской области, после реализации процедуры досудебного (претензионного) порядка урегулирования споров.

6.3. Срок рассмотрения претензий не может превышать 15 (пятнадцать) рабочих дней со дня получения. Переписка Сторон может осуществляться путем обмена письмами посредством электронной или почтовой связи.

7. Срок действия, расторжение, изменение Контракта

7.1. Настоящий Контракт вступает в силу со дня подписания настоящего Контракта обеими Сторонами и действует до конца текущего календарного года либо до полного исполнения каждой из Сторон своих обязательств.

7.2. Расторжение настоящего Контракта возможно по соглашению Сторон или по решению суда.

7.3. Каждая из сторон вправе принять решение об одностороннем отказе от исполнения Контракта по основаниям, предусмотренным Гражданским кодексом Российской Федерации для одностороннего отказа от исполнения отдельных видов обязательств. Решение об одностороннем отказе от исполнения Контракта вступает в силу и Контракт считается расторгнутым через десять дней с даты надлежащего уведомления Стороной Контракта другой Стороны о принятом решении об одностороннем отказе от исполнения Контракта.

7.4. При расторжении Контракта в связи с односторонним отказом стороны Контракта от исполнения Контракта другая сторона Контракта вправе потребовать возмещения только реального ущерба, непосредственно обусловленного обстоятельствами, являющимися основанием для принятия решения об одностороннем отказе от исполнения Контракта.

8. Прочие условия

8.1. Настоящий Контракт составлен на русском языке, подписан в двух экземплярах, по одному для каждой из Сторон, оба экземпляра имеют одинаковую юридическую силу.

8.2. Любые изменения и дополнения к настоящему Контракту, оформляются дополнительными соглашениями Сторон в письменной форме.

8.3. В случае отсутствия подписанной Сторонами Спецификации ассортимент, количество, цена поставляемого Товара определяется в УПД на поставку Товара по настоящему Контракту.

8.4. Любое уведомление, которая одна Сторона направляет другой Стороне в соответствии с настоящим Контрактом, направляется в письменной форме почтой или электронной связью с последующим направлением оригинала.

9. Юридические адреса, банковские реквизиты и подписи Сторон

ПОКУПАТЕЛЬ:

Негосударственное учреждение здравоохранения «Отделенческая больница на станции Сосногорск открытого акционерного общества «Российские железные дороги»

Адрес: 169500, Коми Респ, Сосногорск г, Герцена ул, дом 1

ИНН 1108014875 КПП 110801001

ОГРН 1041100822069

Р/с: 40703810528190106096 в КОМИ ОТДЕЛЕНИЕ №8617 ПАО
СБЕРБАНК БИК 048702640 к/с 30101810400000000640

ПОСТАВЩИК:

ООО ТД "Сима-ленд"

Адрес: 620010, Свердловская обл, Екатеринбург г, Черняховского ул, дом № 86

ИНН 6679104850 КПП 667901001

ОГРН 1176658004929

Р/с: 40702810516540034726 в УРАЛЬСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК БИК
046577674 к/с 30101810500000000674

ОКПО 06369219

Подписи:

Главный врач Лобанов Андрей Олегович

М.П.

Подписи

Плешкова Е.С. по дов. № 66 от 10.03.2018

М.П.

Спецификация

Заявка № 64645 от 15.01.2019

Продавец: ИНН 6679104850, КПП 667901001, ООО ТД "Сима-ленд", 620010, Свердловская обл, Екатеринбург г, Черняховского ул, дом № 86

Покупатель: ИНН 1108014875, КПП 110801001, Негосударственное учреждение здравоохранения «Отделенческая больница на станции Сосногорск открытого акционерного общества «Российские железные дороги», 169500, Коми Респ, Сосногорск г, Герцена ул, дом 1

СКИДКА		СПОСОБ ДОСТАВКИ	
<input checked="" type="checkbox"/> Скидка:	12%	<input type="checkbox"/> Самовывоз со склада продавца	
<input checked="" type="checkbox"/> Дополнительная скидка:	%	<input type="checkbox"/> Доставка силами и за счет Продавца в пределах г. Екатеринбурга	
<input checked="" type="checkbox"/> ИТОГО СКИДКА:	12%	<input type="checkbox"/> Доставка через транспортную компанию	
		<input type="checkbox"/> Доставка по региону	

№	Артикул	Товар	Инф	Кол-во	Ед.	Цена без скидки	Сумма без скидки	Цена со скидкой	Сумма со скидкой	Штрихкод	Код ТНВЭД	Номер ГТД
1	1026936	Клей ПВА-М 25г Желтый флакон 1026936	АКЦ	40,00	шт	13,03	521,20	11,08	443,02	6900102693602	3506100000900	
2	1078722	Скрепки канцелярские 22 мм оцинкованные 100шт. GLOBUS к/к 1078722	АКЦ	32,00	набор	9,78	312,96	8,41	269,15	6900107872200	8305900000	
3	1078737	Скобы для степлера №24/6 GLOBUS 1000шт 1078737	АКЦ	60,00	набор	14,44	866,40	12,71	762,43	6900107873702	8305200000	
4	1088290	краска штемпельная 30мл синяя 30 CC./BLUE 1088290	АКЦ	12,00	шт	31,61	379,32	26,87	322,42	6900108829005	3215900000	10116070/3010
5	1147660	стержень шариковый 135мм Стамм 0.7мм красный 1147660	АКЦ	100,00	шт	2,52	252,00	2,14	214,20	6900011476600	9608601000	17/0031506/1
6	1159735	Канистра 5 л, пищевая, белая, "Просpero" 1159735	АКЦ	2,00	шт	94,50	189,00	94,50	189,00	6900011597350	3923309090	
7	1182280	Файл-вкладыш А4 Эконом глянец полипропилен 100шт 013BTEN 1182280	АКЦ	65,00	набор	81,02	5 266,30	68,87	4 476,36	6900011822803	3926100000	
8	1194469	Ручка шариковая Pilot BPS-GP, рез. упор, 1.0мм, стержень синий BPS-GP-M 1194469	АКЦ	12,00	шт	43,55	522,60	37,45	449,44	6900011944697	9608101000	10216100/1512
9	1280352	Маркер перманентный 3.0 мм черный CALLIGRATA 1101 1280352	АКЦ	24,00	шт	7,32	175,68	6,22	149,33	6900012803528	9608200000	17/0068094/1
10	1280353	Маркер перманентный 3.0 мм синий CALLIGRATA 1101 1280353	АКЦ	24,00	шт	7,32	175,68	6,22	149,33	6900012803535	9608200000	10511010/2011
11	1302310	Стержень шариковый 0,5мм синий L-142мм на масляной основе ароматизированный белый LANCER 1302310	АКЦ	500,00	шт	0,90	450,00	0,90	450,00	6900013023109	9608601000	18/0000431
12	142295	папка-обложка Дело, 260г/м2 белая Бюрократ РО260 карт 0,4мм В16421 142295	АКЦ	130,00	шт	4,86	631,80	4,28	555,98	6901422950000	3926100000	10502090/2103
13	161022	калькулятор настольный 12-разр, 153*199*31мм, 2-е питание, черный SDC444S 118840 161022	АКЦ	1,00	шт	527,95	527,95	527,95	527,95	6901610220007	8470100000	18/0000644
14	190612	Батарейка алкалиновая Energizer Maximum, AAA, LR03-2BL, блистер, 2 шт. 190612	АКЦ	5,00	набор	115,70	578,50	115,70	578,50	6901906120004	8506101100	10130130/1111
15	2395042	тетрадь А4 80л кл на спирали Ассорти 32985 2395042	АКЦ	4,00	шт	62,05	248,20	52,74	210,97	6900023950426	4820109000	14/0019799/06
16	2873765	Стержень гелевый черный 0,5мм L-131мм в блистере 2873765	АКЦ	50,00	шт	4,94	247,00	4,20	209,95	6900028737657	9608600000	10502110/2507
17	2889618	Скобы для степлера №10 GLOBUS 500шт 2889618	АКЦ	50,00	набор	6,37	318,50	5,86	293,02	6900028896187	8305200000	18/0056639
18	3034864	лоток вертикальный сборн Стамм LINE 3 от черн ЛТ454 3034864	АКЦ	5,00	шт	190,12	950,60	161,60	808,01	6900030348643	3926100000	
19	3184252	тетрадь А4 48л кл Calligra "Город", офсет №1, 100%, карт. обл 3184252	АКЦ	150,00	шт	29,71	4 456,50	25,25	3 788,03	6900031842522		
20	3184265	тетрадь А4 96л кл Calligra "Осень", офсет №1, 100%, карт. обл 3184265	АКЦ	120,00	шт	46,03	5 523,60	39,13	4 695,06	6900031842652	4820200000	
21	3311492	Банковская резинка 60мм 50г цветная 3311492	АКЦ	15,00	набор	23,18	347,70	19,93	299,02	6900033114924	4016920000	10504110/0507
22	4038735	бумага писчая А5 500л (потр. ф-т ов) 60г/м2 514172 4038735	АКЦ	40,00	набор	132,80	5 312,00	123,50	4 940,16	6900040387359		17/0013123
23	4147939	Карандаш ч/г AllEnter НВ с пластиком d=2мм шестигран незаточенный, оранжевый АЕ-1440002 4147939		100,00	шт	2,25	225,00	1,91	191,25	6900041479398	9609101000	10702070/1602
24	475477	Батарейка алкалиновая Energizer Max, AA, LR6-2BL, блистер, 2 шт. 475477	АКЦ	5,00	набор	94,39	471,95	94,39	471,95	2904754770005	8506101100	18/0018748/2
25	601415	Ручка шариковая Стамм Оптима масл.осн., синий стержень 0.7мм 134мм РО20 601415	АКЦ	100,00	шт	3,21	321,00	2,73	272,85	2906014150008	9608101000	10130130/1005
26	769141	бумага А4 500л Снегурочка 80г/м2 146% класс "С" 000857 769141	АКЦ	200,00	набор	252,24	50 448,00	252,24	50 448,00	6907691410009	4802562000	17/0006641/01
27	789514	Клей-карандаш PVP 21г Erich Krause 2368 789514	АКЦ	400,00	шт	47,76	19 104,00	40,60	16 238,40	6907895140009	3506100000900	10115070/1405
28	1167140	конверт С5 162x229мм чистый, без окна, силикон.лента, внутр.запечатка, 80г/м 100шт 1167140	АКЦ	2 000,00	шт	1,85	3 700,00	1,57	3 145,00	6900011671401	4817100000	18/0025314/2
ИТОГО:						X	102 523,44	X	95 548,78			

Итого: 95 548,78
В том числе НДС: 15 924,83

Всего наименований 28, на сумму 95 548,78 руб.

Девяносто пять тысяч пятьсот сорок восемь российских рублей семьдесят восемь копеек

Продавец



Плещкова Е.С. по дов. № 66 от 10.03.2018
расшифровка подписи

Покупатель

